ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Д У М Ы С Т А В Р О П О Л Ь С К О Г О КРАЯ

Об отзыве на проект федерального закона № 951235-6
"О внесении изменений в Федеральный закон "О службе в органах

внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений
в отдельные законодательные акты Российской Федерации"

в части совершенствования регулирования отдельных вопросов
прохождения службы в органах внутренних дел"

Рассмотрев проект федерального закона № 951235-6 "О внесении изме-
нений в Федеральный закон "О службе в органах внутренних дел Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Россий-
ской Федерации" в части совершенствования регулирования отдельных вопро-
сов прохождения службы в органах внутренних дел", внесённый Правитель-
ством Российской Федерации, Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Дать положительный отзыв на проект федерального закона № 951235-6
"О внесении изменений в Федеральный закон "О службе в органах внутренних
дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные
акты Российской Федерации" в части совершенствования регулирования отдель-
ных вопросов прохождения службы в органах внутренних дел" согласно прило-
жению.

2. Направить настоящее постановление и указанный отзыв в Комитет Го-
сударственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации по безо-
пасности и противодействию коррупции.

Председатель Думы
Ставропольского кр

г. Ставрополь
19 февраля 2016 года
№ 2440-У ДСК

Ю.В. Белый

Приложение
к постановлению Думы
Ставропольского края

от 19 февраля 2016 года № 2440-V ДСК

ОТЗЫВ
на проект федерального закона № 951235-6 "О внесении изменений

в Федеральный закон "О службе в органах внутренних дел Российской
Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации" в части совершенствования регулирования

отдельных вопросов прохождения службы в органах внутренних дел"

Думой Ставропольского края рассмотрен проект федерального закона
№ 951235-6 "О внесении изменений в Федеральный закон "О службе в органах
внутренних дел Российской Федерации и внесении изменений в отдельные за-
конодательные акты Российской Федерации" в части совершенствования регу-
лирования отдельных вопросов прохождения службы в органах внутренних
дел" (далее - проект федерального закона).

Проект федерального закона разработан в целях усовершенствования пра-
вового регулирования отдельных вопросов прохождения службы в органах
внутренних дел.

Дума Ставропольского края поддерживает проект федерального закона и
считает его принятие своевременным и актуальным.